despeses que el desenvolupament del subministrament pugui ocasionar a la part 

contractada (matèries primeres i auxiliars, personal, transport, dietes, material, oficina 

tècnica, etc.), sense cap excepció i prenent com a base els preus de mercat. 

B.3. Pressupost base de licitació (import màxim a ofertar) CENT VUIT MIL NOU-

CENTS EUROS (108.900,00) IVA inclòs 

S’entén per pressupost base de licitació el límit màxim de despesa que, en virtut del 

contracte pot comprometre l’òrgan de contractació, inclòs l’Impost del Valor Afegit. 

Atenent a que el pressupost de licitació ha de ser adequat als preus de mercat, havent de